Podacie čislo: Číslo spisu: 

ídického ohňostroja v Medzilaborciach 
Dd v c e l k o v e j h o d n o t e 

Prílohy/listy: Výbavuje:^ Cfrfcfafc-

Celková cena bez DPH: 1 250.00 € 

Rozpis DPH: 1 250.00 20 1 500.00 € 

DPH spolu: 250.00 € 

Celková fakturovaná suma: 1500,- EUR 
Slovom: Tisicpäťsto eúr 

Pri nedodržaní platobných podmienok uvedených na faktúre vzniká 

dodávateľovi nárok na penalizáciu vo výške 0,5 % z fakturovanej sumy 

za každý deň omeškania platby. Tento doklad slúži zároveň aj ako dodaci list. 

Dodanie tovaru je oslobodené od dane podľa § 43 odst.